Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: PORTARIA 431 SEMFI.pdf

Titulo: PORTARIA Nº 431/2021

Descrição: Art. 1º - Atendendo aos artigos 213, 214 e 215, da Lei 066/2011 – Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais, instaurar o necessário Processo Administrativo Disciplinar contra o servidor JULIANA DE

FARIA, Guarda Municipal, por possível descumprimento ao Artigo 187, Inciso XII e XVIII.

Art. 5º- Esta Portaria revoga a de nº384/2021 e entra em vigor na data de sua publicação

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 06 de Maio de

2021 às 17:18:46

Itajubá, 06 de Maio de 2021.